
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 5/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 94/2020 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Systemu kontroli 

zarządczej w Politechnice Warszawskiej  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), w związku z art. 69 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,  

z późn. zm.) oraz komunikatem nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie 

standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF Nr 15, poz. 84), 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 94/2020 Rektora PW z dnia 28 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

Systemu kontroli zarządczej w Politechnice Warszawskiej w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wykaz, o którym mowa w § 1 pkt 2, jest publikowany w elektronicznym systemie 

wewnętrznych aktów prawych PW lex-baw i dostępny w zakładce AKTY PRAWA 

WEWNĘTRZNEGO → KONTROLA ZARZĄDCZA, dokumenty do publikacji  

w wykazie wskazuje pełnomocnik Rektora ds. kontroli zarządczej.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2025 r.  

 

 

 

        REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 
 
 
 
 


